
駿府ライナー・しみずライナー　2012年度東名集中工事期間中時刻表
【実施期間：2012年10月９日（火）～12日（金）、15日（月）～19日（金）】

【下り】

駿府1 駿府3 駿府5 しみず
1号 駿府7 駿府9 しみず
3号 駿府11 駿府13 しみず
5号 しみず
7号 駿府17 駿府19 駿府21 しみず
9号 駿府23

関東 関東 関東 しずてつ 関東 しずてつ しずてつ しずてつ 関東 しずてつ しずてつ 関東 関東 しずてつ しずてつ 関東

東京駅八重洲南口 12:00 15:10 17:10 18:10 21:10 東京駅八重洲南口
新宿駅新南口(代々木) 7:10 9:20 11:20 ↓ 13:20 14:20 ↓ 15:20 16:20 ↓ ↓ 18:20 19:20 20:20 ↓ 21:20 新宿駅新南口(代々木)

東名江田 7:45 10:00 12:00 12:33 14:00 15:00 15:43 16:00 17:00 17:43 18:43 19:00 20:00 21:00 21:43 22:00 東名江田

永楽町 9:49 12:04 14:04 14:27 16:04 17:04 17:37 18:04 19:04 19:37 20:37 21:04 22:04 23:04 23:37 0:04 永楽町

清水駅前(1番） ↓ ↓ ↓ 14:31 ↓ ↓ 17:41 ↓ ↓ 19:41 20:41 ↓ ↓ ↓ 23:41 ↓ 清水駅前(1番）

新清水 ↓ ↓ ↓ 14:35 ↓ ↓ 17:45 ↓ ↓ 19:45 20:45 ↓ ↓ ↓ 23:45 ↓ 新清水

桜ケ丘 ↓ ↓ ↓ 14:40 ↓ ↓ 17:50 ↓ ↓ 19:50 20:50 ↓ ↓ ↓ 23:50 ↓ 桜ケ丘

向田町 ↓ ↓ ↓ 14:43 ↓ ↓ 17:53 ↓ ↓ 19:53 20:53 ↓ ↓ ↓ 23:53 ↓ 向田町

日本平運動公園入口 ↓ ↓ ↓ 14:47 ↓ ↓ 17:57 ↓ ↓ 19:57 20:57 ↓ ↓ ↓ 23:57 ↓ 日本平運動公園入口

駒越北 ↓ ↓ ↓ 14:52 ↓ ↓ 18:02 ↓ ↓ 20:02 21:02 ↓ ↓ ↓ 0:02 ↓ 駒越北

折戸車庫 ↓ ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ 18:06 ↓ ↓ 20:06 21:06 ↓ ↓ ↓ 0:06 ↓ 折戸車庫

押切 9:55 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:10 23:10 0:10 押切

大内観音入口 9:58 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:13 0:13 大内観音入口

瀬名川西 10:05 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 22:20 23:20 0:20 瀬名川西

古庄 10:09 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:24 23:24 0:24 古庄

沓谷 10:10 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:25 23:25 0:25 沓谷

三松 10:13 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:28 23:28 0:28 三松

新静岡 10:19 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:34 23:34 0:34 新静岡

静岡駅前(17番) 10:23 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:38 23:38 0:38 静岡駅前(17番)

【上り】
しみず
2号 駿府2 しみず
4号 駿府4 駿府6 しみず
6号 駿府8 駿府10 しみず
8号 駿府14 駿府16 駿府18 しみず10号 駿府22 駿府24 駿府26

しずてつ しずてつ しずてつ しずてつ 関東 しずてつ 関東 関東 しずてつ 関東 しずてつ 関東 しずてつ 関東 関東 関東

静岡駅前（17番） 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:30 18:30 20:10 静岡駅前（17番）

新静岡（6番） 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:35 18:35 20:15 新静岡（6番）

三松 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:42 18:42 20:22 三松

沓谷 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 16:45 18:45 20:25 沓谷

古庄 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 16:46 18:46 20:26 古庄

瀬名川西 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:50 18:50 20:30 瀬名川西

大内観音入口 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 16:57 18:57 20:37 大内観音入口

押切 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 17:00 19:00 20:40 押切

折戸車庫 5:35 ↓ 6:35 ↓ ↓ 8:25 ↓ ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓ ↓ ↓ 折戸車庫

駒越北 5:39 ↓ 6:39 ↓ ↓ 8:29 ↓ ↓ 10:39 ↓ ↓ ↓ 15:09 ↓ ↓ ↓ 駒越北

日本平運動公園入口 5:44 ↓ 6:44 ↓ ↓ 8:34 ↓ ↓ 10:44 ↓ ↓ ↓ 15:14 ↓ ↓ ↓ 日本平運動公園入口

向田町 5:48 ↓ 6:48 ↓ ↓ 8:38 ↓ ↓ 10:48 ↓ ↓ ↓ 15:18 ↓ ↓ ↓ 向田町

桜ケ丘 5:51 ↓ 6:51 ↓ ↓ 8:41 ↓ ↓ 10:51 ↓ ↓ ↓ 15:21 ↓ ↓ ↓ 桜ケ丘

新清水 5:56 ↓ 6:56 ↓ ↓ 8:46 ↓ ↓ 10:56 ↓ ↓ ↓ 15:26 ↓ ↓ ↓ 新清水

清水駅前（1番） 6:00 ↓ 7:00 ↓ ↓ 8:50 ↓ ↓ 11:00 ↓ ↓ ↓ 15:30 ↓ ↓ ↓ 清水駅前（1番）

高速バス永楽町 6:05 6:36 7:05 7:36 8:36 8:55 9:36 10:36 11:05 12:36 13:36 14:36 15:35 17:06 19:06 20:46 高速バス永楽町

東名江田 7:57 8:28 8:57 9:28 10:28 10:47 11:28 12:28 12:57 14:28 15:28 16:28 17:27 18:58 20:58 22:38 東名江田

池尻大橋 ↓ 8:42 ↓ 9:42 10:42 ↓ 11:42 12:42 ↓ 14:42 15:42 16:42 ↓ 19:12 21:12 22:52 池尻大橋

新宿駅東口 ↓ 9:12 ↓ 10:12 11:12 ↓ 12:12 13:12 ↓ 15:12 16:12 17:12 ↓ 19:42 21:42 23:22 新宿駅東口

霞ヶ関 8:29 9:29 11:19 13:29 17:59 霞ヶ関

10/9～12
・

15～19

便名 便名 10/9～12
・

15～19運行会社 運行会社

10/9～12
・

15～19

便名 便名 10/9～12
・

15～19運行会社 運行会社



東京駅日本橋口 8:40 9:40 11:30 13:40 18:10 東京駅日本橋口


